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یک فعال فرهنگی: خوش خیالی است اگر گمان بریم جریان غربگرا، 
دست روی دست می گذارد تا مردم انتخابی درست داشته باشند. 
غرب باوران تا آنجا که می توانند از همه ابزارها و ظرفیت های نظام 
استفاده می کنند تا بذر ناامیدی را در دل مردم بکارند و مانع مشارکت 
پرشور و انتخاب اصلح )آنچه مرضی خدا و نارضایتی دشمنان خداست( 
 بشوند اما مردم انقلابی مان یک بار دیگر نشان خواهند داد کید شیطان 

)و اعوانش( از هر چه فکر کنیم، ضعیف تراست.

انتخابات به عنوان یکی از بارزترین موارد 
تجلی مردم سالاری دینی در کشورمان، 
تقریباً هرساله برگزار شده و مردم خود در 
انتخاب مسئولان محلی، شهری، استانی و 
کشوری مؤثرند. موضوعی که مشابه آن در 
کمتر نقطه ای از منطقه و حتی جهان، با این 

کیفیت و مشارکت به چشم می خورد.
امامین انقلاب اسلامی از همان ابتدا بر حضور 
پویای مردم تأکید ویژه ای داشتند و با تولید 
گفتمان های قوی و خالصانه )که نشات گرفته از 
باور قلبی شان بود و هست( با تأکید بر عباراتی 
همچون؛ » انتخابات هم حق و هم وظیفه آحاد 
مردم است؛ میزان رأی ملت است؛ و...« رسالت 
خود را به بهترین نحو ممکن در تبیین این مهم 

انجام داده اند.
مردم متدین کشورمان نیز با حضور حماسی 
خود در انتخابات مختلف همواره به فرمان حضرت 

بایدهاونبایدهاینامزدهایسیزدهمین
انتخاباتریاستجمهوری-بخشدوم

انتخابات 
و میلیون ها چشمِ 

نظاره گرِ 
داخلی و خارجی

یک فعال دانشجویی: اگر یک رأی غلط یا بدتر از آن، رأی ندادن، باعث شود تحقق مرحله دولت اسلامی در 
فرآیند تحقق اهداف انقلاب عقب بیفتد به همه مردم بدهکار خواهیم شد. حداقل وظیفه ای که به دوش داریم 
وظیفه ایست که در مقابل خون شهدا بر گردنمان سنگینی می کند. اگر رأی ندهیم چطور خواهیم توانست جواب 
مادران شهدا را بدهیم؟ مادرانی که بعضی از آنها ۳۰ سال در فراق دوری فرزندشان سوختند، اما حتی یک 

استخوان از پیکر عزیزشان هم سهم آنها نبود.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس: مشکلات متعدد و ریشه ای اقتصاد 
امری دشوار بر سر راه دولت آتی است. نباید با ایجاد انتظارات به گونه ای 
رفتار شود که می توان تمامی مشکلات را در 6 ماه حل کرد. البته درعین حال 
از حل مشکلات نیز نباید ناامید بود و بایستی به معنای واقعی کلمه دغدغه 

اصلاح اقتصادی و معیشت مردم را داشت.
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امام)ره(و امام خامنه ای لبیک گفته و در بحث 
میزان مشارکت تفاوت معناداری با کشورهای 
همسایه و سایر کشورها رقم زده اند. البته همواره 
مسئولینی که از جنس مردم نبوده اند، سعی در 
ایجاد شکاف میان واجدین شرایط رأی دادن و 

صندوق ها داشته اند.
رضا عرفانیان فعال فرهنگی و اجتماعی در این 
باره به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »آنانی 
که نه توانایی چرخاندن چرخ اقتصاد را داشتند و 
نه چرخ حرکت علمی کشور را، در طی این چهل 
و اندی سال تلاش کرده اند تا وجه »جمهوریت« 

نظام اسلامی را کم رنگ کنند .«
او ادامه می دهد: »این دسته از مسئولان 
متأسفانه گاه با طرح مباحثی چون مادام العمر 
کردن دوران ریاست جمهوری، گاه با فضا سازی و 
القای دروغ تقلب، گاه با حمله به نهادهای مهم 
نظام مثل شورای نگهبان، سپاه و... آگاهانه یا غیر 

آگاهانه پازل دشمن را تکمیل کرده اند.«
این فعال فرهنگی تصریح می کند: »در شرایط 
فعلی، ظاهراً با جریانی مواجه هستیم که آنچه 
قبلی ها داشتند، خود یکجا دارند! یعنی تجمیعی 
از بی عرضگی ها، تنبلی و رخوت ها، ارتباط های 
پنهانی و آشکار با دشمنان قسم خورده مردم و... 
همه در چند سال اخیر به وفور به چشم خورد. 
تا آنجا که نخبگان این جریان حاضر شد با طرح 
جملاتی چون؛ آمریکا با یک بمب می تواند کلّ 
تجهیزات دفاعی ما را از بین ببرد، یا آب خوردن 
ما هم بستگی به رفع تحریم ها دارد و... ذلت باطنی 

خود را به مردم تسری دهد.«

او درخصوص تحرکات این جریان برای 
انتخابات پیش رو معتقد است: »خوش خیالی 
است اگر گمان بریم این جریان، دست روی دست 
می گذارد تا مردم انتخابی درست داشته باشند. 
غرب باوران تا آنجا که می توانند از همه ابزار و 
ظرفیت های نظام استفاده می کنند تا بذر ناامیدی 
را در دل مردم بکارند و مانع مشارکت پرشور 
و انتخاب اصلح )آنچه مرضی خدا و نارضایتی 
دشمنان خداست( بشوند اما مردم انقلابی مان یکبار 
دیگر نشان خواهند داد کید شیطان )و اعوانش( از 

هر چه فکر کنیم، ضعیف تر است.«
چالش شرکت در انتخابات

آنچه به قطع در انتخابات از ما مردم 
انتظار می رود و برمی آید، شرکت پرشور در 
انتخابات، همچون سال های گذشته است. 
 حضوری که عزت و اقتدار ایران را هر روز بیشتر 

می کند.

در سال های اخیر به دلیل انفعال و ناکارآمدی 
مسئولان دولت موجی از ناامیدی در کشور ایجاد 
شده که حضور مردم در انتخابات را تحت الشعاع 
قرار داده است. شیوع بیماری جدید کرونا عامل 

دیگری است که بر شدت این تردید می افزاید.
خانم زهرا حاجی حیدری، فعال دانشگاهی در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان اظهار می دارد: 
»شاید سؤال بشود به افرادی که می گویند رأی 
نمی دهیم چه بگوییم؟ افرادی که در جو رسانه ای 
و تهاجمی دشمن، بر طبل رأی ندادن می کوبند. 
همان موضوعی که رسانه های معاند نیز بر آن 
تأکید فراوان دارند؛ به عقیده من باید به این دسته 
از افراد گفت به آینده فکر کنید، به فردایی که خود 
شما معترضانه می گویید چرا دولت اقتصاد را به 
این نقطه رسانده، چرا دولت گرانی آورده، چرا و 
چراهای فراوان دیگر! در حالی که امروز وقت آن 
است که نگذاریم فردا پشیمان شویم، حتی یک 
رأی، باعث می شود یک کاندیدا بالا برود یا نروند، 
حتی یک رأی باعث می شود رئیس جمهور کشور 
ما مشخص شود؛ یعنی هر یک به یک رأی ما تکلیف 
شرعی برای ماست، هر یک رأی ما مهم ترین 

مسئولیت کشور را مشخص می کند.«
فکرکردن به این که هر یک از مصوبات و 
اقدامات قوه مجریه در تحقق دولت اسلامی و یک 
گام روبه جلو به سوی تمدن اسلامی است موجب 

می شود به راحتی از کنار انتخابات نگذریم.
حاجی حیدری در این باره می گوید: »اگر 
یک رأی غلط یا بدتر از آن، رأی ندادن، باعث 
شود تحقق مرحله دولت اسلامی در فرایند تحقق 

اهداف انقلاب عقب بیفتد به همه مردم بدهکار 
خواهیم شد. حداقل وظیفه ای که به دوش داریم 
وظیفه ایست که در مقابل خون شهدا بر گردنمان 
سنگینی می کند. اگر رأی ندهیم چطور خواهیم 
توانست جواب مادران شهدا را بدهیم؟ مادرانی که 
بعضی از آنها 30 سال در فراق دوری فرزندشان 
سوختند اما حتی یک استخوان از پیکر عزیزشان 

هم سهم آنها نبود.«
این فعال دانشجویی تأکید می کند: »من 
فکر می کنم همه ما در راستای ایجاد زنجیره 
تواصی که حضرت آقا بیان فرمودند، موظفیم به 
یاد یکدیگر بیاوریم که با هر رای ما ایران عزیز 
ساخته و ظهور منجی بشریت محقق خواهد شد. 
در صورت رأی ندادن بایستی حداقل پاسخگوی 

80 میلیون ایرانی باشیم. ما موظفیم یا خودمان 
تحقیق کنیم یا به افراد قابل اعتمادی که دارای 
بصیرت و معتقد به ولایت در عمل هستند مراجعه 
کنیم تا انتخاب درستی داشته باشیم، در این 
 صورت در پیشگاه خدا ولو با رأی غلط ماجور 

خواهیم بود.«
ملاک انتخاب درست

بر اساس بیانات رهبر انقلاب، یکی از 
ملاک های فرد اصلح برای ریاست جمهوری 
ایمان است؛ اگر فردی که انتخاب می کنیم 
ایمان راستین به اسلام داشته باشد باید به خدا 
و وعده هایش اعتماد بیشتری داشته باشد تا 

وعده های دیگران.
خانم حاجی حیدری معتقد است: »کاندیدای 
ریاست جمهوری باید باور داشته باشد خدا از همه 
چیز و همه کس بزرگ تر است و به مبانی اسلام 
از بن دندان مسلح باشد، این را می توان از گفتار 
و عملکرد آنها در سایر مسئولیت هایشان فهمید. 
مثلًا اگر فردی وعده بدهد برای زنان آزادی لباس 
و پوشش و رفتن به ورزشگاه می آورد، مشخص 
می شود بیش از اینکه به فکر ما زنان باشند به 
فکر رسیدن به قدرت و رأی آوری خودش هست. 

زیرا مشکل زنان امروز ما این نیست؛ نباید بگذاریم 
فریبمان بدهند و از مشکلات اقتصادی ای که با 
تفکر غلط لیبرالی ایجاد شده غافلمان کنند؛ به 
نظر می رسد باید با هوشیاری فراوان کاندیداها را 
رصد کنیم تا با وعده ها، خود را انقلابی و مسلمان 

واقعی جان نزنند.«
او اضافه می کند: »در فرد اصلح باید شجاعت 
وجود داشته باشد، باید شجاعت دفاع از اسلام، 
دفاع از آرمان ها، دفاع از مردم و حتی شجاعت 
عذرخواهی از عملکرد احیاناً غلطشان وجود 
داشته باشد؛ این را می توان در مواجهه آنها با 
دشمنان و موضع گیری هایشان در فتنه ها و یا 
مثلًا همین مذاکرات و برجام فهمید؛ اینکه با 
شجاعت از اسلام دفاع می کنند یا برای خشنودی 
 دشمن از خطوط قرمز جمهوری اسلامی حاضرند 

بگذرند. 
ملاک دیگر این است که فرد اصلح باید 
عدالت خواه باشد و با روحیه جهادی مقابل فساد 
بایستد؛ این معیار را چطور باید تشخیص دهیم؟ 
با تمرکز در فعالیت های گذشته آن ها. اینکه فرد 
در جایگاه های اجرایی گذشته، چقدر کارآمد، 
مؤثر و فساد ستیز بوده، اینکه چقدر تحول خواه 

بوده است؛ در این صورت می توان احراز کرد که 
در قوه مجریه نیز با فساد مقابله خواهد کرد و در 
برابر هرگونه ناعدالتی محکم می ایستد یا خیر.«

یکی دیگر از شاخص هایی که به گفته 
کارشناسان برای انتخاب درست در شرایط کنونی 
کشور اهمیت دارد این است که کاندیدای اصلح 
باید برایش معیشت مردم در اولویت باشد، باید 
برای بهبود وضعیت اقتصادی مردم تلاش کند 
و برنامه داشته باشد. برای احراز این گزاره باید 
بررسی کرد که فرد موردنظر در مسئولیت هایی 
که پیش از این برعهده داشته، چقدر به مسئله 
تولید ملی و رفع موانع آن توجه کرده، چقدر در 
راستای آن کار انجام داده و چقدر در عمل از 
جوانان و برنامه های اقتصادی شان حمایت کرده، 
به آنها اعتماد کرده و در عمل چقدر به اقتصاد 
 کشور در جایگاه خود توجه داشته و کمک 

کرده است.
علاوه بر همه این ها کاندیدای اصلح کسی است 
که برایش حفظ عزت مردم کشورمان مهم باشد، 
کسی که مدام بر طبل مذاکره های بی فرجام که 
سفره های مردم را کوچک کرده می کوبد، پس 
از تجربه تلخ برجام دیگر قابل اطمینان نیست. 
رئیس جمهور اصلح کسی است که به امنیت ملی 
توجه کافی را داشته باشد و با اقتدار از دستاوردها 
و حقوق مردم حمایت کند. او باید بتواند دست 
هر نفوذی، دزد، جاسوس و تروریست را از سر 

مردم کوتاه کند.

دولت آینده مسیر سختی پیش روی دارد
دکتر مهدی طغیانی نماینده مردم اصفهان و 
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس در جمعی از 
جوانان اصفهان مشکلات متعدد و ریشه ای اقتصاد 
را امری دشوار بر سر راه دولت آتی توصیف کرده و 
می گوید: »نباید با ایجاد انتظارات به گونه ای رفتار 
شود که می توان تمامی مشکلات را در 6 ماه حل 
کرد. البته درعین حال از حل مشکلات نیز نباید 
ناامید بود و بایستی به معنای واقعی کلمه دغدغه 

اصلاح اقتصادی و معیشت مردم را داشت.«
طغیانی تولید کشور را تولید وابسته ای توصیف 
می کند که در تمامی زنجیره ارزش، به ارز وابسته 
است. نماینده مردم اصفهان با اشاره به پژوهش 
مؤسسه های آمریکایی، دو عامل کلیدی جهت 
موفقیت در تحریم ها را تحریم مواد اولیه تولید 
و تغییر ادراک کشور نسبت به تحریم دانسته 
و اظهار می دارد: متأسفانه در دولت قبل همواره 
یک کوچک بینی نسبت به تحریم ها وجود داشت 
و در دولت فعلی نیز یک بزرگ نمایی از تحریم ها 
وجود دارد درحالی که لازمه موفقیت در گذراندن 
تحریم ها، واقع بینی و سیاست گذاری مبتنی بر 

عقلانیت است.

موضوع مناقصه:        » تهیه و خرید کفش و کمربند  « 
دستگاه مناقصه گزار:      مرکز اورژانس تهران

مهلت دریافت اسناد:       از تاریخ 1400/03/01  )شنبه(  لغایت 1400/03/05 )چهارشنبه( 
سایت ویزیت )پاسخگویی(:     تاریخ 1400/03/08 )شنبه ( ساعت 10 صبح

مهلت ارسال پیشنهاد:       تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1400/03/18 
ساعت 14:30علاوه بر بارکدگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

میزان تضمین شرکت در مناقصه:   362/000/000  ریال )سیصدو شصت و دو میلیون ریال( 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار 3 ماه

محل دریافت اسناد:    
- با معرفی نامه کتبی و مراجعه به ساختمان مرکز اورژانس تهران واقع در  تهران – خیابان انقلاب- 

میدان فردوسی- خیابان ایرانشهر -نبش کوچه شریف-پلاک58 طبقه3 امور قراردادها 
https://setadiran.ir :سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس -

بازگشایی پاکات:         روز یکشنبه  1400/03/23
آدرس:  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  بیشتر  اطلاع   *جهت 

https://setadiran.ir مراجعه نمائید. 
    )setadiran( شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

2000004439000002  می باشد. 

مرکزفوریتهایپیشبیمارستانی
اورژانستهران شناسه آگهی:1133762

م الف:558

آگهیمناقصهعمومی
)یکمرحلهای(
شماره۴۰۰/۲-۴۲ مرکز اورژانس تهران

    سازمان انتقال خون ایران در نظر دارد طی مناقصه عمومي یک مرحله اي خرید 2/400/000 عدد لوله خونگیري درب بنفش حاوی  
K2 or K3 EDTA را از تولید کنندگان داخلی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به شماره سامانه 2000003000000006 

برگزار نماید.
   لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشانی WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان 
در صورت عدم عضویت قبلي، در سایت مذکور ثبت نام و گواهي امضاي الکترونیکي را دریافت دارند. به پیشنهادهاي 

دریافتی خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
 پیشنهاددهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه شامل شرایط عمومي واختصاصي را حداکثر تا تاریخ 1400/03/03 از طریق سامانه ستاد به نشانی

WWW.Setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه، مدارک لازم را شامل پاکت های الف، ب و ج تهیه و به روش 
آموزشي به صورت فایل هاي PDF تا تاریخ 1400/03/22 در سامانه درج و رسید دریافت نمایند. پیشنهادهاي دریافتی رأس ساعت 14 
مورخ 1400/03/23 در کمیسیون مناقصه به نشاني سازمان انتقال خون ایران واقع در تهران، تقاطع بزرگراه هاي شیخ فضل اله نوري و 

شهید همت، بلوک B طبقه دوم سالن اجتماعات دکتر اعلا بررسي و نتیجه متعاقباً اعلام خواهد شد. 
 ضمانت شرکت در فرایند ارجاع کار 823/680/000 ریال تعیین شده است. این ضمانت می تواند به صورت ضمانت نامه بانکي صادره از 
یکي از بانک هاي رسمي کشور به نام سازمان انتقال خون ایران داراي اعتبار تا تاریخ 1400/06/23 و قابل تمدید، یا به صورت وجه نقد 
واریز شده به حساب 4001034206371569 به نام سپرده جاری نزد بانک مرکزي کد 50 قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی ایران 
به نام سازمان انتقال خون  باشد. متقاضیان موظف به تحویل اصل ضمانت نامه بانکی تا تاریخ 1400/03/22 در پاکت لاک و مهر شده به 

نشاني مذکور، بلوک C، واحد امور قراردادها و دریافت رسید مي باشند.
 برای کسب اطلاعات بیشتر مي توانید با شماره 82052188 واحد امور قراردادها، و جهت انجام مراحل عضویت در سامانه با مرکز تماس 

سامانه به شماره 1456 و دفتر ثبت نام به شماره 88989837 تماس حاصل فرمایید.

روابطعموميسازمانانتقالخونایران
م الف: 610

شناسه آگهی: 1135148

آگهيمناقصهعمومي
شماره۱۴۰۰/۱۱۷۲3

اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانهمرکزتماس۲۷3۱3۱3۱
دبیرخانهکمیسیونمعاملاتسازمانحفاظتمحیطزیست۴۲۷۸۱۰۲3

فراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای
 سازمان حفاظت محیط زیست در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله ای 
با موضوع خرید تجهیزات دوربین مداربسته به شماره )2000003072000010( را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت19 مورخ 1400/03/01-
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت19 مورخ 1400/03/11 زمان بازگشایی پاکت ها: 
ساعت 11ظهر تاریخ 1400/03/12  ضمانت نامه بانکي به مبلغ 400/000/000ریال 

)چهارصد میلیون ریال (
هزینه چاپ دو نوبت آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی:1134325 م الف:583

اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانهمرکزتماس۲۷3۱3۱3۱
دبیرخانهکمیسیونمعاملاتسازمانحفاظتمحیطزیست۴۲۷۸۱۰۲3

فراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای
 سازمان حفاظت محیط زیست در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله ای 
با موضوع خرید، نصب، راه اندازی و رفع نواقص سیستم اعلان حریق سازمان به شماره 
)2000003072000011( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه 
از سایت: تا ساعت19 مورخ 1400/03/01- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 19 
مورخ 1400/03/11 و زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 11ظهر تاریخ 1400/03/12  

ضمانت نامه بانکي به مبلغ 400/000/000ریال )چهارصد میلیون ریال(
هزینه چاپ دو نوبت آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی:1134340 م الف:588

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
- حمیدرضا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و سیدمرتضی طباطبایی 
ملی  شماره  به  اوره 
سمت  به   1239461941
مدیره  هیئت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه 
و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از سه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریان به شماره ملی 
سمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
سمت  به   0071015647
برای  علی البدل  بازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهیتغییرات
شرکتتولیدی

وصنعتی
نوژنگاز

سهامیخاص
بهشمارهثبت9۸9

وشناسهملی
۱۰۱۰۱۴396۲۱

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهکلثبتاسناد
واملاکاستانتهران
مرجعثبتشرکتها

وموسسات
غیرتجاریشهریار


